
ATTO N. DD 4336 DEL 23/05/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Immobiliare

  

OGGETTO

REVOCA DEL BANDO DI GARA , APPROVATO CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.2295
DEL 22/3/2023, AVENTE PER OGGETTO LA VENDITA, CON ASTA PUBBLICA, DEL COMPLESSO
IMMOBILIARE UBICATO IN VIA TRIVULZIO 18, MILANO .

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Corrente Daniela - Area Patrimonio Immobiliare

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)

VISTO

✔ L' articolo 107 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ il Regio Decreto n. 23.5.1924 n.827 e succ. mod ed integ.;

PRESUPPOSTO

Con Determinazione Dirigenziale n. 2295 del 22/3/2023 è stato approvato il bando integrale per la vendita,
con asta pubblica, del complesso immobiliare ubicato in via Trivulzio 18, Milano, corrispondente a n. 12
alloggi, 12 cantine oltre a 12 box;

il citato bando è stato pubblicato sul sito internet del Comune di Milano in data 22/3/2023, all’Albo Pretorio
in data 23/3/2023, e, per estratto, sul quotidiano a diffusione nazionale “Il Corriere della Sera", il giorno
30/3/2023 e sulla “Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana” il giorno 31/3/2023;

il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per il giorno 29.5.2023, ore 12.00;

CONSIDERATO CHE

è stata disposta con Determinazione Dirigenziale n. 3373 del 24.4.2023 la sospensione del bando per 30
giorni,  per  sopravvenuti  elementi  istruttori  che  hanno  richiesto  ulteriori  approfondimenti  sul  comparto
immobiliare , con l'ausilio dell'Avvocatura Comunale;

le verifiche sono tuttora in corso per cui, considerata l'imminente scadenza del bando, prevista per il giorno
29 maggio 2023, si rende necessario revocare il bando di gara ; 

DETERMINA

di revocare, per le ragioni suesposte, il bando di gara approvato con Deteminazione Dirigenziale n. 2295 del
22/3/2023,  avente  per  oggetto  la  vendita,  con  asta  pubblica,  del  complesso  immobiliare  ubicato  in  via

2



Trivulzio 18 , Milano;

di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune di Milano e nella pagina web del
bando di gara .

IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)
Massimo Marzolla (Dirigente Adottante)

3


	



